



KARNATAKA STATE OPEN UNIVERSITY

MUKTHAGANGOTHRI, MYSURU – 570006

Phone No: 0821-2500981, 2500983, 2519941, 2519943, 2519948, 2519952, 2515405, 2500873 (Website : www.ksoumysore.karnataka.gov.in)

No. KSOU/ab/Adm-1/14/Advt/2018-19

Date: 23.11.2018

ONLINE ADMISSION NOTIFICATION FOR THE ACADEMIC SESSION - 2018-19—JANUARY CYCLE

KSOU courses are recognized by the University Grants Commission, New Delhi from 2018-19 to 2022-23

Vide Notification: F.NO:14-5/2018 (DEB-1), dated:14.08.2018 and 25.10.2018

Online applications are invited for admission to the following Courses

Sl. No	Courses	Duration/ Scheme	Eligibility
1	B.Ed.	2 Years (Annual)	<ul style="list-style-type: none"> In-service teachers of elementary (primary) education who have completed any degree from a recognised University, such Candidates should have compulsorily completed a NCTE recognised teacher education programme through face-to-face mode* *NCTE recognized teacher education programme means, TCH/D.Ed./D.El.Ed./ B.El.Ed., or equivalent (contact Chairman-9886917952)
2	M.B.A	2 Years (Semester)	<ul style="list-style-type: none"> (i) Any bachelor's degree from recognized university with minimum of 50% marks (ii) 45% for SC/ST/CAT-I, OR Candidates who have qualified Bachelor's Degree with less than 50% / (45% for SC/ST/CAT-I) shall enclose 3 years' experience certificate at supervisory / managerial / professional level. (contact Chairman-9342121583)
3	M.Sc. BioChemistry	2 Years (Semester)	<ul style="list-style-type: none"> All Biological Science Graduates and other Bachelor Degree holders who have studied Science Stream with Biological Sciences as one of the subjects at degree level, OR Nursing, B.E / B.Tech Graduates in Biological Sciences are also eligible (contact Chairman - 9620697355)
4	M.Sc. BioTechnology	2 Years (Semester)	<ul style="list-style-type: none"> All Biological Science / allied science Graduates and other bachelor degree holders who have studied science stream with biological sciences as one of the subjects at degree level, OR B.E / B.Tech. Graduates in biological sciences (contact Chairman - 9448267255)
5	M.Sc. Information Science	2 Years (Semester)	<ul style="list-style-type: none"> Graduates in BCA / B.Sc (IT / CS) / AMIE / BE / B.Tech (CS/IS/Electronics) or considered equivalent thereto, OR B.Sc Graduates with Mathematics as one of the major subjects, OR Graduates in any discipline along with PGDIS (Post Graduate Diploma in Information Science) (contact Chairman - 9880983081)
6	M.A. – Urdu	2 Years (Annual)	<ul style="list-style-type: none"> Three years B.A. / B.Sc / Degree Examination of any recognized University offering URDU as a Major / optional subject at the Degree level or an examination of any University considered equivalent thereto OR Three years Degree Examination offering Urdu as second language or as a minor subject at the Degree level, provided they have obtained not less than 50% of the maximum marks in the above language / subject OR Candidates who have passed Adibe-e-Kamil, Fazil-e-Urdu, Fazil Course Urdu, Munshi Course, Adib-e-Fazil, Alimiath course etc., are recognized as equivalent to degree course. (contact Chairman 9986031230)
7	M.Lib.I.Sc.	1Year (Annual)	<ul style="list-style-type: none"> Candidates with B.Lib.I.Sc., degree of this University or any other University, considered as equivalent. (contact Chairman 8884052680)

CALENDAR OF EVENTS

	B.Ed.	M.B.A	M.A. / M.Sc. / M.Lib.I.Sc.
Availability of online application	24 th November, 2018	24 th November, 2018	Admissions open from 24th November, 2018 to 29th January, 2019 (After the completion of online process candidate should appear for document verification either at KSOU, Main Campus, Mysuru or any of the Regional Centers along with two sets of print application, enclosures and original certificates)
Last date for online registration	31 st December, 2018	31 st December, 2018	
Date of Common Entrance Test	06th January, 2019 (11 AM to 1:00 PM)	06th January, 2019(3 PM to 5:00 PM)	
CET Merit list announcement	15 th January, 2019	15 th January, 2019	
Admission / Counselling	19 th & 20 th January, 2019 (For General Merit quota) (at KSOU Main Campus, Mysuru)	16 th to 29 th January, 2019(at KSOU Main Campus, Mysuru and Regional Centers)	
	22 nd & 23 rd January, 2019 (For SC / ST quota) (at KSOU Main Campus, Mysuru)		
	24 th & 25 th January, 2019 (For Cat-I, Cat-IIA, Cat-IIB, Cat-IIIA and Cat-IIIB quota) (at KSOU Main Campus, Mysuru)		
Admission for vacant seats if any	28 th January, 2019	29 th January, 2019	
Last date for Admission	29 th January, 2019		

Important Note:

- ◆ User manual to fill up the online application, instructions to the candidates, payment mode, prospectus and model questions papers for Common Entrance Test (CET) and other details are available in the University website : www.ksoumysore.karnataka.gov.in
- ◆ Common Entrance Test's (CET) Merit list, Waiting list, Provisional Selection list, Final list of selected candidates will be announced in the University website only. Candidates are advised to visit the website for regular updates. No separate intimation will be sent to the candidates.

Sd/-Registrar



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು - 570 006

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0821-2500981, 2500983, 2519941, 2519943, 2519948, 2519952, 2515405, 2500873 (ಅಂತರ್ಜಾಲ : www.ksoumysore.karnataka.gov.in)
 ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾಮುವಿ/ಪ್ರವಿ/ಪ್ರವೇಶಾತಿ-1/14/ಜಾಹಿರಾತು/2018-19 ದಿನಾಂಕ: 23.11.2018

2018-19ನೇ ಜನವರಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಆವೃತ್ತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು 2018-19 ರಿಂದ 2022-23 ರವರೆಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಧನ ಸಹಾಯ ಆಯೋಗ (ಯು.ಜಿ.ಸಿ), ನವದೆಹಲಿ ಇವರ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿರುತ್ತದೆ.
 (ಯುಜಿಸಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಫ್.ನಂ: 14-5/2018 (ಡಿಇಬಿ-1), ದಿನಾಂಕ: 14.08.2018 ಮತ್ತು 25.10.2018)
 ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಕೆಳಕಂಡ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಕೋರ್ಸುಗಳು	ಅವಧಿ/ ಪದ್ಧತಿ	ಅರ್ಹತೆ
1	ಬಿ.ಇಡಿ.	2 ವರ್ಷ (ವಾರ್ಷಿಕ)	<ul style="list-style-type: none"> ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಪದವಿ ಪಡೆದು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿರುವ ಶಿಕ್ಷಕರು. ಮುಖಾಮುಖಿ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಎನ್.ಸಿ.ಟಿ.ಇ ಅಂಗೀಕೃತ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದವರು* *ಎನ್.ಸಿ.ಟಿ.ಇ. ಅಂಗೀಕೃತ ಶಿಕ್ಷಕ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವೆಂದರೆ ಟಿ.ಸಿ.ಹೆಚ್ / ಡಿ.ಇಡಿ / ಡಿ.ಇಎಲ್.ಇಡಿ / ಬಿ.ಎಲ್.ಇಡಿ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು - 9886917952)
2	ಎಂ.ಬಿ.ಎ	2 ವರ್ಷ (ಸೆಮಿಸ್ಟರ್)	<ul style="list-style-type: none"> ಅ) ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ 50% ಅಂಕ ಪಡೆದವರು. ಆ) ಪ.ಜಾ / ಪ.ಪಂ / ಪ್ರವರ್ಗ-1ಕ್ಕೆ 45% ಅಂಕಗಳು ಅಥವಾ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ 50% ಕ್ವಿಂಟ್ ಕಡಿಮೆ ಅಂಕ / (45% ಕ್ವಿಂಟ್ ಕಡಿಮೆ ಅಂಕ ಪಡೆದಿರುವ ಪ.ಜಾ / ಪ.ಪಂ / ಪ್ರವರ್ಗ-1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 3 ವರ್ಷದ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕ / ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ / ವೃತ್ತಿನಿರತ ಹಂತದ ಸೇವಾ ಅನುಭವದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ : ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು-9342121583)
3	ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ-ಜೀವರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ	2 ವರ್ಷ (ಸೆಮಿಸ್ಟರ್)	<ul style="list-style-type: none"> ಎಲ್ಲಾ ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರದ ಪದವಿಧರರು ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ವಿಜ್ಞಾನ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರವನ್ನು ಒಂದು ವಿಷಯವನ್ನಾಗಿ ಅಭ್ಯಸಿಸಿರುವವರು. ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿ.ಇ / ಬಿ.ಟೆಕ್ ಪದವಿಧರರು (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ : ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು-9620697355)
4	ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ	2 ವರ್ಷ (ಸೆಮಿಸ್ಟರ್)	<ul style="list-style-type: none"> ಎಲ್ಲಾ ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರದ ಪದವಿಧರರು/ ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ ಸಂಬಂಧಿತ ಪದವಿಧರರು ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ವಿಜ್ಞಾನ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರವನ್ನು ಒಂದು ವಿಷಯವನ್ನಾಗಿ ಅಭ್ಯಸಿಸಿರುವವರು. ಜೈವಿಕ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಬಿ.ಇ / ಬಿ.ಟೆಕ್ ಪದವಿಧರರು. (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ : ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು-9448267255)
5	ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ ಮಾಹಿತಿ ವಿಜ್ಞಾನ	2 ವರ್ಷ (ಸೆಮಿಸ್ಟರ್)	<ul style="list-style-type: none"> ಬಿ.ಸಿ.ಎ / ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ (ಐ.ಟಿ / ಸಿ.ಎಸ್) / ಎ.ಎಂ.ಐ.ಇ. / ಬಿ.ಇ. / ಬಿ.ಟೆಕ್ (ಸಿ.ಎಸ್. / ಐ.ಎಸ್ / ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್) ಪದವಿಧರರು ಅಥವಾ ಈ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ / ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಪದವಿ ಪಡೆದವರು. ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರವನ್ನು ಒಂದು ಪ್ರಧಾನ ವಿಷಯವನ್ನಾಗಿ ಅಭ್ಯಸಿಸಿರುವವರು ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ವಿಷಯದ ಪದವಿ ಜೊತೆಗೆ ಪಿ.ಡಿ.ಡಿ.ಎಸ್ (ಮಾಹಿತಿ ವಿಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಪದವಿ ಪಡೆದವರು) (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ: ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು - 9880983081)
6	ಎಂ.ಎ. - ಉರ್ದು	2 ವರ್ಷ (ವಾರ್ಷಿಕ)	<ul style="list-style-type: none"> ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಗೆಟ್ / ಪ್ರಧಾನ / ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಿತ ಭಾಷಿಕ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 50% ಹೊಂದಿರಬೇಕು, ಅಥವಾ ಅರಬ್-ಎ-ಕಾಮಿಲ್, ಫಾರ್ಸಿ-ಎ-ಉರ್ದು, ಫಾರ್ಸಿ ಕೋರ್ಸ್ ಉರ್ದು, ಮುನ್ಷಿ ಕೋರ್ಸ್, ಅರಬ್-ಎ-ಫಾರ್ಸಿ, ಅಲಿಮಿಯಾತ್ ಕೋರ್ಸ್‌ನ ಪದವಿಧರರು (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ ವಿವರಣಾ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನೋಡುವುದು). ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಗೆಟ್ / ಪ್ರಧಾನ / ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಧ್ಯಯನ ಮಾಡಿದ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಈ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ನಡೆಸುವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಕೋರ್ಸ್ (ಎಂ.ಏ.ಪಿ) ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. (ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಹೊಂದಿದ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ). (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ: ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು-9986031230)
7	ಎಂ.ಲಿಬ್.ಐ.ಎಸ್ಸಿ	1 ವರ್ಷ (ವಾರ್ಷಿಕ)	<ul style="list-style-type: none"> ಈ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಬಿ.ಲಿಬ್.ಐ.ಎಸ್ಸಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರುವವರು. (ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ : ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು - 8884052680)

ಪ್ರಮುಖ ದಿನಾಂಕಗಳು

	ಬಿ.ಇಡಿ	ಎಂ.ಬಿ.ಎ	ಎಂ.ಎ. / ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ / ಎಂ.ಲಿಬ್.ಐ.ಎಸ್ಸಿ
ಆನ್‌ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳ ಲಭ್ಯತೆ	24ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2018	24ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2018	ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಆರಂಭ 24ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2018 ರಿಂದ 29ನೇ ಜನವರಿ, 2019 (ಆನ್‌ಲೈನ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎರಡು ಸೆಟ್ ಟ್ರಿಪ್ಲೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ, ಅಡಕಗಳು ಮತ್ತು ಮೂಲದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕರಾಮುವಿ ಪ್ರಧಾನಕೇಂದ್ರ, ಮೈಸೂರು ಅಥವಾ ಯಾವುದಾದರೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು)
ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2018	31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2018	
ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕ	6ನೇ ಜನವರಿ, 2019 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1:00)	6ನೇ ಜನವರಿ, 2019 (ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5:00)	
ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ಜೇಷ್ಠತಾಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ	15ನೇ ಜನವರಿ, 2019	15ನೇ ಜನವರಿ, 2019	
ಪ್ರವೇಶಾತಿ / ಸಮಾಲೋಚನೆ	19 ಮತ್ತು 20ನೇ ಜನವರಿ, 2019 (ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ) [ಕರಾಮುವಿ ಪ್ರಧಾನ ಕೇಂದ್ರ, ಮೈಸೂರು]	16 ರಿಂದ 29ನೇ ಜನವರಿ, 2019 (ಕರಾಮುವಿ ಪ್ರಧಾನ ಕೇಂದ್ರ, ಮೈಸೂರು ಮತ್ತು ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರಗಳು)	
	22 ಮತ್ತು 23ನೇ ಜನವರಿ, 2019 (ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ) [ಕರಾಮುವಿ ಪ್ರಧಾನಕೇಂದ್ರ, ಮೈಸೂರು]		
	24 ಮತ್ತು 25ನೇ ಜನವರಿ, 2019 (ಪ್ರವರ್ಗ-1, ಪ್ರವರ್ಗ-2ಎ, ಪ್ರವರ್ಗ-2ಬಿ, ಪ್ರವರ್ಗ-3ಎ ಮತ್ತು ಪ್ರವರ್ಗ-3ಬಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ) [ಕರಾಮುವಿ ಪ್ರಧಾನಕೇಂದ್ರ, ಮೈಸೂರು]		
ಖಾಲಿ ಸೀಟುಗಳು ಲಭ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ದಿನಾಂಕ	28ನೇ ಜನವರಿ, 2019	29ನೇ ಜನವರಿ, 2019	
ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ	29ನೇ ಜನವರಿ, 2019	29ನೇ ಜನವರಿ, 2019	

ಪ್ರಮುಖ ಸೂಚನೆಗಳು

- ◆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಹಂತಗಳು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವಿವರಣೆಗಳು, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ವಿಧಾನ, ವಿವರಣಾ ಪುಸ್ತಕ ಹಾಗೂ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಮಾದರಿ ಪ್ರಶ್ನೆಪತ್ರಿಕೆಗಳು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ksoumysore.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- ◆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ (ಸಿ.ಇ.ಟಿ) ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ, ಅರ್ಹತಾ ಪಟ್ಟಿ, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿ, ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅಪ್‌ಡೇಟ್‌ಗಳಿಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಗಮನಿಸುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/- ಕುಲಸಚಿವ